
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
10.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
570 

 
 
     
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.07.2020 № 291 «Про передачу закінченого 
будівництвом об'єкта соціальної інфраструктури «Водовід                          
с. Новотроїцьке Бердянського району (І та ІІ черги будівництва)» у 
комунальну власність» 
 
  

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 14.07.2020 № 291 «Про передачу закінченого будівництвом 
об’єкта соціальної інфраструктури «Водовід с. Новотроїцьке Бердянського 
району (І та ІІ черги будівництва)»», замінивши слова «Андріївської 
сільської ради» словами «Андрівської сільської ради» у всіх відмінках. 

  
 
 

Голова                                                                                    Віталій БОГОВІН 
 
 
 
  

 


